
令和２年９月１０日 

令和３年度 小学校入学予定の保護者様 

 

                                              港区立御田小学校 

                              校長 濵尾 敏恵 

 

 

学校説明会のご案内 

  

初秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、下記の通り、令和３年度 小学校入学予定者の保護者の皆様を対象に学校説明会を実施

いたします。 

つきましては、内容、ご趣旨をご理解の上、ご参加くださいますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和２年１０月９日(金)  ９：４０～１０：２０ 

          

２ 場 所   御田小学校 体育館（西校舎２階） 

 

 

３ 内 容    ・教育課程についての説明（学校経営方針・行事等） 

・質疑・応答 

・校内見学（授業の様子は、廊下からの参観とさせていただきます。） 

 

４ その他  ・参加される場合、事前の申し込みは必要ありません。直接本校においでください。 

・校庭の人工芝、体育館の床の保護のため、ヒールのない、底の平らな靴でご来校

ください。 

・自転車でのご来校はできません。また、近隣への駐輪はおやめください。 

・新型コロナウィルス感染症予防対策として、会場内の換気、座席の間隔を開ける

等の対応をしていまいります。保護者の皆様におかれましては、発熱等の風邪の

症状が見られる場合は、参加を控えてくださいますようお願いいたします。ま

た、参加される場合は、マスクの着用、手指の消毒等のご協力をお願いいたしま

す。 

 

 

(問い合わせ先）港区立御田小学校  

副校長 野田 智子 

電話３４５１－３９９７ 


